
 

 

 
 

 

 

 

Мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 03.08.2016 № 2329 

                город Магадан 

 

 
О внесении изменений в 
постановление мэрии города 
Магадана от 27.03.2012 года № 
1099 «О реестре 
муниципальных услуг 
муниципального образования 
«Город Магадан»   
 

 

 

 Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 года 

№ 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального образования 

«Город Магадан»  следующие изменения: 

         1.1. В пункте 1.8 приложения № 2 к постановлению слова «Департамент 

жилищно – коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры 

мэрии города Магадана» заменить словами «Межведомственная комиссия по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции».  
 

  2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                               Ю.Ф. Гришан 

consultantplus://offline/ref=7E7C41DB3D07ACBE03E0DBBBC8788EE82014242577F493848D86B07AEEA570BB94B8F90EB297E006305517d6wEA

